
   ZARZĄDZENIE  16/2014  
Wójta Gminy Bielsk 
z dnia 12 maja 2014r. 

 
 w sprawie zmiany w składzie Obwodowych Komisji Wyborczych na 
terenie gminy Bielsk w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego  zarządzonych  na dzień 25 maja 2014r.  
 
 Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, § 2, §8  oraz art. 184 § 1 pkt 1 ustawy  
z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr  21, poz. 112 z póz. zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

W związku ze  zrzeczeniem się członkostwa   w pracy  komisji   odwołuję  
ze składu  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bielsku  
P. Natalię Łukowską z  Zągot. 
 
 

§2 
 

Powołuję w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bielsku  
Pana Jarosława  Jakuba Lubińskiego  z Bielska.  
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu  
do wiadomości publicznej na terenie gminy oraz stronie internetowej  Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bielsk. 


